!!LrÂ1BECA.§Ê

(7
§,t

Estado De Sergipe Prefeitura
Municipal Muribeca

PORTARIA N.'56/2022

05 de Ahril de 2022.

Conceder Licença Prêmio a Servidor Público

Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE SERGIPE, no

uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63, inciso IX, da Lei Orgânica

Municipal, Lei no 95 de abril de 1990.

RESOLVE:

Art. 1'- Conceder a Servidora GLAUCIA PEREIRA DA SILVA SANTOS,

portadora do CPF no 962.833.435-20. lotado na Secretaria Municipal de Educação no

cargo de Professora Nível, licença prêmio no período de 3(três) meses, compreendido de

0710312022 a 07 10612022.

Art.2' - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 07 de Março de 202 I , revogando-se todas as disposições em contrário.

CT]MPRA-SE, PTIBLIQUE.SE.
Muribeca- SE. 05 d de 2021 .

RIO D A CONSERVA
Prefeito Municipal

Rua Jâcksor d. Fi8üeirêdo, S/N - Muribe§rsE C€nlÍo - Tel/Fâx: (79) 3342 - 1215 CEP] 49 780-00 , C.N.P.J.:13.094.222,/000 t 52 ê-mril
ommAmuÍib.câ.sc.lov .br

Sne: Iltúbccá.s..sov br